
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 14.05.2026

Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem, kui

1 aasta 

Identity OÜ (registrikood:  10839442)  pankrotihaldur Andrias Palmits avaldab teadaande  pankrotiseaduse

(PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur  müüb  avalikul  elektroonilisel  enampakkumisel  Kohtutäiturite  ja  Pankrotihaldurite  Koja

oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:

Kaubamärgi registreeringu number on 63383 ja selle kehtivus lõppeb 13.12.2032.

Kaubamärk on registreeritud alljärgnevates klassides:

Klass  9  -  Salvestatud  arvutiprogrammid;  arvutiprogrammid  (allalaaditav  tarkvara);  ärijuhtimise  tarkvara;

äriprotsessihalduse  (bpm)  tarkvara;  äritulemuste  halduse  (bpm)  tarkvara;  mobiilirakendused;

arvutirakendustarkvara mobiiltelefonidele; teadusotstarbelised, merendus-, geodeesia-, foto-, filmi-, optika-,

kaalumis-,  mõõte-,  signaal-,  kontrolli-,  pääste-  ja  õppevahendid  ning  -seadmed;  heli  või  kujutise

salvestamise,  edastamise  ja  taasesitamise  aparatuur;  magnetandmekandjad,  heliplaadid;  cd-d,  dvd-d  ja

muud  digisalvestusvahendid;  arvutitarkvara;  allalaaditavad  väljaanded;  helisalvestised;  videosalvestised;

multimeediumsalvestised;  allalaaditavad  õppekursuse  materjalid;  kasutusjuhendid  elektroonilisel  kujul;

eelsalvestatud  interaktiivsed  cd-d;  interaktiivsed  dvd-d;  e-raamatud;  elektroonilised  andmebaasid;

digitaalsed  märkmikud;  suhtlus-,  võrgustus-  ja  sotsiaalvõrgustustarkvara;  infokandjate  ning  audio-  ja

videokandjate tootmine.

Klass 16 -  Paber  ja  papp;  trükised;  köitematerjal;  fotod;  kirjatarbed;  õppematerjalid  ja  näitvahendid,  v.a

aparaadid; trükitüübid; klišeed; brošüürid, pisitrükised; reklaamtrükised; graafikatrükised; kaardid; kalendrid;

kataloogid; perioodilised väljaanded; plakatid; postkaardid; prospektid; käsiraamatud; žurnaalid; raamatud;

ajalehed; ajakirjad; ajalehtede ja ajakirjade lisa- ning eriväljaanded; papist ja/või paberist meediakandjad.

Klass 35 - Veebipõhise müügikeskkonna pakkumine kaupade ja teenuste ostjatele ning müüjatele; statistika

koostamine;  reklaamipinna  rentimine  internetis;  reklaami-  ja  turundusteenused;  info  kogumine  arvuti

andmebaasidesse ja info süstematiseerimine arvuti andmebaasides; reklaam; kontoriteenused; ettevõtete

efektiivsuse  ning  saavutusvõime  alased  ekspertiisid;  personalijuhtimisalased  konsultatsioonid  ning

personaliteenused;  turu-uuringud;  äri-  või  reklaamiotstarbeliste  näituste  ja  messide  korraldamine

eesmärgiga  hõlbustada  ärikontaktide  leidmist  ning  tehnoloogia  vahetust  ja  siiret;  reklaamnäituste

organiseerimine;  majandusprognoosid;  ärialaste  konkursside  ja  äriideede  konkursside  korraldamine;

avalikkusega suhtlemine; pressiülevaateteenused; info kogumine arvuti andmebaasidesse; andmetöötlus ja

andmeotsing  arvutifailides;  arvamusküsitlused;  informatsiooni  transkribeerimine  ja  kompileerimine;

tekstitöötlus  andmepankade  loomiseks;  ettevõtetevahelise  personalivahetuse  organiseerimine;  kõigi

loetletud teenuste alased konsultatsiooni-, nõustamis- ja informatsiooniteenused.

Klass 36 - Rahalised, finants- ja kinnisvaratehingud; kapitalimahutused, investeeringud; kinnisvarainfo, sh

interneti  vahendusel;  investeerimisanalüüsid;  investeerimisuuringud;  investeeringute  korraldamine;

investeerimisteenused; investeerimisalase teabe pakkumine; investeerimisfondid; rahalise toetuse teenused;

finantssponsorlus,  majanduslik  sponsorlus;  finantseerimisteenused,  rahastamisteenused;  kõigi  loetletud
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teenuste alased konsultatsiooni-, nõustamis- ja informatsiooniteenused.

Klass 39 -  Transport;  reiside korraldamine;  reisijatransporditeenuste korraldamine kolmandatele  isikutele

sidusrakenduse kaudu; reisijate vedu; reisijate saatmine; vaatamisväärsustega tutvumine (turism); reisialase

turismiinfo  pakkumine;  transpordiinfo;  puhkuse-,  huvi-,  äri-,  kultuuri-  ja  konverentsireisikorraldus;  kõigi

eelnimetatud teenuste alased info- ja konsultatsiooniteenused.

Klass 41 - Haridus; väljaõpe; meelelahutus; spordi- ja kultuuritegevus; seminaride, loengute, kollokviumide,

konkursside,  konverentside  ning  teiste  sarnaste  ürituste  korraldamine  ja  läbiviimine;  kultuuriliste  või

hariduslike näituste korraldamine; õpetamine (koolitus);  õpetamis-,  juhendamis- ja instrueerimisteenused;

tekstide, raamatute, ajakirjade ning dokumentatsiooni kirjastamine ja avaldamine; kutsenõustamine (haridus-

või  koolitusalane  nõustamine);  tõlkimine;  kinofilmide  tootmine  ja  laenutus,  audio-visuaalsete  salvestiste

rentimine;  kirjastustegevus;  tekstide  kirjastamine  ja  avaldamine;  elektronraamatute  ja  -ajakirjade

kirjastamine  arvutivõrgus;  elektronväljaannete  pakkumine  arvutivõrgus,  v.a  allalaaditavad;  elektrooniline

kompaktkirjastamine;  kõigi  eelnimetatud  teenuste  alased  konsultatsiooni-,  nõustamis-  ja

informatsiooniteenused; välja arvatud eelnimetatud teenused õigusnõustamise ja ärijuhtimise valdkonnas.

Klass  42  -  Teadus-  ja  tööstusuuringud;  arvutitarkvara  konsultatsiooniteenused;  pilveteenused  (saas);

kujutiste,  audiovisuaalsisu,  videosisu ja sõnumite edastamise tarkvaraplatvorme sisaldav teenusplatvorm

(paas); platvorm teenusena (paas); veebipõhise tarkvara tähtajalise kasutamise pakkumine; elektrienergia-

ja energiavarustuse tehnikateenuste nõustamine; tehnoloogilised konsultatsioonid; arvutiandmebaaside ja

veebisaitide kohandatud otsingutega seotud arvutiteenused; andmekandjate rent.

Vara omandaja kannab kõik vara omandiõiguse ümberregistreerimisega seotud kulud.

Alghind: 3 100 euro(t). Hind sisaldab käibemaksu

Omanik: Identity OÜ (registrikood: 10839442)

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud vara

lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=98460 ning tasuda tagatisraha 300

eurot  Identity  OÜ  arveldusarvele  nr  EE837700771003596497  (LHV  Pank).  Makseselgitus:  „Tagatisraha

26.05.2026 13:00 oksjonil ID98460 osalemise eest. Varalised õigused“. Tagatisraha loetakse tasutuks selle

laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 26.05.2026 kell 13:00. Hilisemaid laekumisi

ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele

tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 15.05.2026 kell 13:00 ja lõpeb 26.05.2026 kell 13:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel  osalejaks,  kui  registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad

enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 27.05.2026 kell 13:00 ja lõpeb 04.06.2026 kell 13:00. Pikeneva lõpu intervall on 5

minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.
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Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale järgneval

tööpäeval  TMS  §  93  lg-s  3  sätestatud  viisil.  Kui  ostuhind  ületab  12  700  eurot,  tuleb  ostuhinnast  üks

kümnendik  tasuda  enampakkumisele  järgneval  tööpäeval  ning  ülejäänud  hind  tuleb  tasuda  15  päeva

jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED

Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui

nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO

Pankrotihaldur  Andrias  Palmits,  tegevuskoht  Advokaadibüroo Palmits  ja  Partnerid,  asukohaga Tondi  51,

11316 Tallinn, e-post andrias.palmits@abpp.ee

Menetluse nr: 2-24-15751

pankrotihaldur Andrias Palmits

Tondi 51, 11316 Tallinn

Telefon: 6841220

E-post: andrias@abpp.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

Pankrotihaldur ANDRIAS PALMITS

Telefon: 6148221

E-post: andrias.palmits@abpp.ee

Teadaande number 2602149


